
Tarifs en vigueur au 1er février 2025 

 

Tarifs des titres liO Hérault Transport à compter du 1er février 2025 
Réseau liO Hérault Transport Tarifs Tarifs réduits Lieu de vente 

1 voyage 2,00 € 1,50 € A bord et sur l’appli liO  

Billet unitaire - Option TaM 3.00 € 2,00 € A bord des cars 

Pass journée 5,00 € 3,00 € A bord et sur l’appli liO 

  

10 voyages 15,00 € 10,00 € A bord et sur l’appli liO 

10 voyages - Option TaM 25,00 € - Sur l’appli liO 

Pass journée - Option TaM 6,00 € 4,00 € A bord et sur l’appli liO 

  

31 jours – Tarif moins de 26 ans 20,00 € - A bord et sur l’appli liO 

Carte 31 jours – Option TaM et Transp’Or – Tarif moins de 26 ans 37,00 € 25,90 € A bord des cars 

Carte 31 jours – Tarif tout public 44,00 € 31,00 € A bord et sur l’appli liO 

Carte 31 jours – Option TaM et Transp’Or – Tarif tout public 52,00 € 36,40 € A bord des cars 

   

Abonnement Solidarité Gratuit - Voir conditions Hérault Transport 

   

Abonnement Annuel monomodal – Tarif moins de 26 ans 195,00 € - Sur l’appli liO uniquement 

Abonnement Annuel intermodal – Tarif moins de 26 ans 360,00 € 252,00 € Hérault Transport 

Abonnement Annuel monomodal – Tarif tout public 420,00 € - Sur l’appli liO uniquement 

Abonnement Annuel Intermodal – Tarif tout public  480,00 € 336,00 € Hérault Transport 

Abonnement Annuel Intermodal – Tarif PDE 432,00 € - Hérault Transport 

   

+ = 0 (12-26 ans) / +=Flex (27-59 ans) / +=- (60 ans et +) 
Application dématérialisée avec post paiement. 

Voir tarifs et réductions sur l’appli et 
sur lio-occitanie.fr 

Application Fairtiq /  
liO car et train 

 Réseau Intercommunal de Lunel Agglo  

Billet 1 journée Lunel Agglo 1,60 € 1,10 € A bord des cars 

Billet 10 journées Lunel Agglo 11,00 € 7,70 € A bord des cars 

Abonnement 31 jours Lunel Agglo 21,40 € 15,00 € A bord des cars 

Autres titres valables sur le réseau de Transport Intercommunal du Pays de Lunel : 

 Les tickets magnétiques liO Hérault Transport en correspondance. 

 Les cartes d’abonnement liO Hérault Transport 31 jours, Solidarité, Annuel et Scolaires. 

 Carte Kartatoo (liO TER) à valider à chaque montée dans les cars. 

Tarifs réduits : familles de 3 enfants et plus ; personnes handicapées aux taux 50% ou plus et leur guide ; invalides de guerre. Ces tarifs 
s’appliquent sur présentation d’un justificatif lors de l’achat d’un titre à bord des cars. 
 *Les titres à tarifs réduits ne sont pas vendus sur l’appli liO. 

Gratuité : les enfants de moins de 5 ans voyagent gratuitement sur le réseau Hérault Transport. 

Le Pass Journée offre la possibilité de voyager toute une journée avec le même titre. Sous format E-ticket, il est valable 24h à compter de sa 
validation et sous format magnétique le jour calendaire de sa validation. 

Correspondance : autorisée dans les 2 heures après validation d’un titre 1 ou 10 voyages sur le réseau liO Hérault Transport (3h avec l’option 
+TaM). Trajet Aller/Retour interdit avec le même titre. 

Abonnements : nécessitent l’édition d’une carte nominative avec photo d’identité ou la création d’un compte nominatif sur l’appli liO. 
Les demandes de carte se font auprès d’Hérault Transport. 1ère édition gratuite – Duplicata 10 €  

 Solidarité : délivré aux bénéficiaires du RSA ou ASS et aux demandeurs d’asile sur justificatifs. Offre l’accès gratuit aux réseaux liO Hérault 
Transport, Intercommunal du Pays de Lunel et Transp’Or. Correspondance pour 1 Aller / Retour sur le réseau TaM après validation sur une 
ligne liO Hérault Transport. 

 Carte 31 jours : valable pendant 31 jours à compter de la 1ère validation. Permet la libre-circulation sur l’ensemble des réseaux liO Hérault 
Transport et Intercommunal du Pays de Lunel et en option intermodale sur les réseaux TaM et Transp’Or. Pour l’accès aux réseaux SAM et 
beeMob : + 5€ à régler auprès des agences Mobilité de ces réseaux sur présentation d’un justificatif 31 jours actif. 

 Abonnement Annuel Intermodal : valable 365 jours glissants, offre la libre-circulation sur l’ensemble des réseaux liO Hérault Transport, TaM 
(hors P+Tram et vélo parcs), beeMob, Transp’Or, SAM et Intercommunal du Pays de Lunel. Possibilité de paiement en 10 mensualités. Les 
abonnements annuels vendus sur l’appli liO ne sont pas valables sur les réseaux urbains partenaires. 


